



Warszawa, 9.10.2024

Bezgotówkowe Kino Objazdowe już 17 października w Poddębicach!

Po wakacyjnej przerwie Bezgotówkowe Kino Objazdowe, którego partnerem strategicznym jest Fundacja Polska Bezgotówkowa, kontynuuje podróż po Polsce. Akcja jest odpowiedzią na potrzebę edukacji w zakresie finansów cyfrowych oraz upowszechniania kultury wśród mieszkańców mniejszych miejscowości, w których na co dzień nie ma dostępu do kina. Z myślą o lokalnych przedsiębiorcach przygotowano mobilne biuro Fundacji, w którym można uzyskać szczegółowe informacje na temat płatności cyfrowych oraz dowiedzieć się, jakie programy wsparcia dla małych firm realizuje obecnie Fundacja.

- Naszym zadaniem jest przede wszystkim wspieranie przedsiębiorców w prowadzeniu ich biznesów, zwłaszcza w czasie tak dynamicznych zmian. Wiemy, z jakimi wyzwaniem mierzą się na co dzień. Dzisiaj oferowanie wysokiej jakości usług to niejedyny czynnik decydujący o przewadze konkurencyjnej. Coraz bardziej liczą się dodatkowe udogodnienia dla klientów takie jak szybkość, wygoda, wybór – na przykład w zakresie metod płatności. Gorąco zachęcam przedsiębiorców do odwiedzenia naszego mobilnego biura i skorzystania z wiedzy oraz doświadczenia ekspertów, którzy opowiedzą więcej na temat korzyści płynących z wdrożenia cyfrowych form płatności – komentuje Joanna Erdman, prezeska zarządu Fundacji Polska Bezgotówkowa.

W ramach filmowej trasy po Polsce, przed ośrodkami kultury w każdej odwiedzanej miejscowości pojawi się nowoczesny kamper, a w nim mobilne biuro Fundacji i jej partnerów. Przedsiębiorcy, a także przedstawiciele jednostek samorządowych (np.: szkoły, przedszkola, biblioteki, urzędy) będą mogli na miejscu skorzystać ze wsparcia Programu Polska Bezgotówkowa. Dodatkowo osoby, które odwiedzą mobilne biuro i zostawią wizytówkę otrzymają voucher na bezpłatny popcorn. Więcej informacji na www.filmowobezgotowkowo.pl/dla_firm.

Zapraszamy do kina – filmowa trasa i repertuar

Bezgotówkowe Kino Objazdowe rozpoczyna kolejny etap podróży po Polsce już **16 października (środa) w Tuszynie w województwie łódzkim**. Na filmowej mapie znalazły się również: Nidzica, Wąbrzeźno, Kłodawa, Tuszyn, Poddębice, Ustroń, Szczyrk, Strzelce Opolskie, Zdzeszowice, Boguszów-Gorce, Jawor, Bytom Odrzański, Sulęcín, Lubsko i Rogoźno. Mieszkańcy tych miejscowości będą mogli obejrzeć najnowsze premiery kinowe. Główna propozycja w repertuarze to najbardziej wyczekiwany film tego roku „**Joker: Folie a deux**” – kontynuacja nagrodzonego na festiwalu w Wenecji megahitu z Joaquinem Phoenixem w roli głównej. Tym razem do świata Jokera dołącza Lady Gaga, która wciela się w Harley Quinn i zakochuje w tajemniczym pacjencie. Kolejna pozycja w repertuarze to romantyczna opowieść - „**Niepewność. Zakochany Mickiewicz**”, która przedstawia historię młodzieńczej miłości naszego narodowego wieszacza i Maryli Wereszczakówny. W roli głównej Nikodem Rozbicki – jeden z najbardziej rozpoznawalnych aktorów młodego pokolenia. Pozycja dla najmłodszych widzów to „**Dziki Robot**” – kolorowa i wciągająca animacja, najnowsze dzieło studia DreamWorks, odpowiedzialnego za takie hity jak „Shrek”, „Kung Fu Panda”, „Jak wytresować smoka” czy „Pingwiny z Madagaskaru”. Film został zrealizowany na podstawie książki Petera Browna, która znalazła się na liście bestsellerów New York Timesa. To historia robota ROZZUM, dziewczynki

nazywanej w skrócie "Roz" - która rozbija się na niezamieszkaną wyspę i musi przystosować się do surowego otoczenia. Stopniowo uczy się jak przetrwać, buduje relacje ze zwierzętami, a nawet zostaje przybranym rodzicem osieroconego pisklęcia. Zapowiada się piękny, animowany film dla całej rodziny. Więcej informacji na: https://filmowobezgotowkowo.pl/trasa_kina

Bezgotówkowe Kino Objazdowe z pomocą dla powodzi

Trasa kina dotrze również w okolice objęte stanem klęski żywiołowej. W geście solidarności z powodziarzami, w każdej lokalizacji kina odbędzie się specjalny, popołudniowy pokaz filmu „Niepewność. Zakochany Mickiewicz”, z którego zysk zostanie w całości przeznaczony na rzecz mieszkańców miejscowości dotkniętych skutkami powodzi. Fundacja Polska Bezgotówkowa wspólnie z Outdoor Cinema przekażą zebrane środki na konto Fundacji PKO Banku Polskiego, która uruchomiła specjalną zbiórkę na rzecz osób dotkniętych powodzią, a do każdej wpłaconej złotówki Fundacja banku dołoży drugą.

Dodatkowo, na stronie internetowej projektu www.filmowobezgotowkowo.pl każdy może wesprzeć powodziarzy z Łądką-Zdroju, który gościł Kino Objazdowe w poprzedniej edycji. Wystarczy kliknąć przycisk „POMOC DLA ŁĄDKA-ZDROJU”, który przekieruje na zbiórkę dla powodziarzy z tego miasta organizowaną przez Festiwal Górski odbywający się od 29 lat w Łądku Zdroju. Każda wpłata przyczyni się do odbudowy i wsparcia tej zawsze otwartej i gościnnej społeczności.

Niespodzianki i rabaty

Dla wszystkich fanów kina i widzów, którzy dokonają płatności na stronie internetowej www.filmowobezgotowkowo.pl lub kartą, telefonem czy za pomocą zegarka w kasie kina oraz w barku kinowym, przewidziano 10% zniżkę na bilety i zestawy kinowe. Organizatorzy proponują również rabaty dla grup zorganizowanych oraz niższe ceny dla studentów i seniorów.

Edukacja w kinie

Fundacja Polska Bezgotówkowa prowadzi szeroko zakrojone działania edukacyjne z zakresu promocji innowacji finansowych, zarówno wśród przedsiębiorców, jak i konsumentów. W ramach projektu, wszyscy widzowie kina będą mogli zapoznać się z ciekawymi materiałami edukacyjnymi. Przed każdym seansem dla przedszkoli i szkół emitowane będą krótkie filmiki edukacyjne z zakresu nauki o finansach i podstawach przedsiębiorczości.

Do końca roku, w ramach II edycji projektu, Fundacja planuje odwiedzić ponad 50 miejscowości w całym kraju, dostarczając mieszkańcom wiedzę na temat finansów cyfrowych i płatności bezgotówkowych wraz z kulturą na najwyższym poziomie.

Ceny biletów: normalne 20 zł, ulgowe 18 zł, grupowe 16 zł

Bilety do kupienia na www.FilmowoBezgotowkowo.pl

Polub nas na Facebooku @FilmowoBezgotowkowo

Więcej informacji o Fundacji na: www.PolskaBezgotowkowa.pl

Organizator: Outdoor Cinema

Partner strategiczny: Fundacja Polska Bezgotówkowa

Partnerzy:

PKO Bank Polski, Bank Spółdzielczy w Poddębicach, Bank Spółdzielczy w Leśnicy, Bank Spółdzielczy w Drezdenku, Bank Spółdzielczy w Krapkowicach, Bank Spółdzielczy w Kłodawie, Bank Spółdzielczy w Nowej Soli, ESBANK Spółdzielczy oraz eService, Planet Pay, Worldline i Elavon

Partnerzy wspierający: KoKo Kamper, Fundacja Cyberium,